АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2019  г.                                                                               № 20                                     с.Болхуны

О вступлении в должность Главы

муниципального образования «Село Болхуны»
В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области, на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования «Село Болхуны» от 10.09.2019г. и на основании постановления № 33 от 19.09.2019г. избирательной комиссии  муниципального образования «Село Болхуны» «О регистрации Главы муниципального образования «Село Болхуны»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Вступаю в должность Главы муниципального образования «Село Болхуны» Ахтубинского района   Астраханской области  25 сентября 2019 года сроком на 5 лет с должностным окладом  согласно штатному расписанию.
Глава МО «Село Болхуны»_____________________Н.Д. Руденко